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Koncern-LIS har som formål at formidle ledelsesinformation om regn-
skab, budgetopfølgning og aktivitetsstyring. I øjeblikket udvælger BAC 
leverandøren, som skal udvikle systemet, understøtte data samt ud-
vikle en grænseflade op mod styrelserne. Det er hensigten, at der lig-
ger et løsningsforslag til oktober måned 2006. Økonomistyrelsens da-
tavarehus vil blive genbrugt, og vi er i dialog med Økonomistyrelsen 
om dette. Initiativet skal imødekomme styrelsernes stigende behov for 
rapportering. Vi vil indgå en aftale med leverandøren inden sommerfe-
rien. Nærmere information følger efter sommerferien. 
 

Orientering om BAC-BS 
Den 1. januar 2007 etableres i forbindelse med strukturreformen et nyt 
Beskæftigelsessystem (BS). Økonomiadministrationen i Beskæftigel-
sessystemet overflyttes samtidig til BAC. Til at varetage opgaverne 
etablerer vi en ny afdeling i BAC (BAC-BS) med i alt ca. 35 medarbej-
dere. BAC-BS kommer til at bestå af fire regionale BAC-enheder i regi 
af det nuværende BAC. Den nye afdeling, forventer vi, er klar i løbet af 
3. kvartal 2006. Programbeskrivelsen kan du hente på 
http://www.bac.bm.dk/bac/nyt/  
 

E-faktura 
Justering og forbedringerne af funktionaliteterne i E-faktura-
programmet (e-Procurement) er nu så langt, at det er muligt for styrel-
serne at udrulle programmet. BAC vil indgå nærmere aftale om udrul-
ning af systemet med de enkelte styrelser. Læs mere om E-faktura på 
www.bac.bm.dk/Oekonomi/Elektronisk
 

Indkøb og udbud 
Koncernledelsen har besluttet at iværksætte implementering af en ny 
indkøbsorganisation i Beskæftigelsesministeriet. Der vil blive ansat en 
koncernindkøber i BAC, og der skal arbejdes på at udvikle den samle-
de indkøbsorganisation i Beskæftigelsesministeriet. 
 

 

http://www.bac.bm.dk/bac/nyt/
www.bac.bm.dk/Oekonomi/Elektronisk
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Parallelt hermed har Finansministeriet startet projektet “Effektivisering 
af det statslige indkøb”. På baggrund af projektet forventes de første 
aftaler om fælles indkøb i staten at træde i kraft i begyndelsen af 2007.  
 
Projekt opgavekatalog er nu nået til fasen, hvor beskrivelserne i enhe-
derne i forbindelse med opgavekataloget er ved at være udarbejdet. 
En gennemskrevet version af opgavekataloget præsenteres for kon-
cernledelsen i begyndelsen af oktober 2006. 
 

Lønfremskrivning SOL 
BAC har med hjælp fra konsulenthuset Implement gennemført en in-
terviewrunde om en fremtidig proces omkring anvendelse af SOL og 
lønfremskrivning generelt. På baggrund af tilbagemeldingerne vil vi ef-
ter sommerferien invitere styrelserne til et møde om lønfremskrivnin-
gen med henblik på at forbedre modellen og kommunikationen herom. 
 

Nyt forsikringssystem for forsikringsord-
ningerne 
Det nye forsikringssystem – som skal afløse det eksisterende system 
– sættes i drift i to faser i løbet af 2006. Første del af det nye system er 
nu sat i pilotdrift, og den sidste del af systemet planlægges idriftsat i 
løbet af efteråret. 
 

Integration mellem Scantid og fraværssy-
stemet 
BAC arbejder på at blive pilotinstitution på et projekt, hvor der skabes 
integration mellem Scantid og fraværssystemet SLS. Projektet udvik-
les i et samarbejde med Økonomistyrelsen, og det forventes klar til pi-
lotdrift i efteråret 2006. 
 
Integrationen vil kræve, at de interne procedurer er fastlagt, ansvaret 
for registreringen og ikke mindst godkendelsen er på plads. 
 

Kort nyt 
BAC’s årsrapport udviser et tilfredsstillende resultat for aktiviteterne i 
2005. Årsrapporten kan du hente på BAC’s hjemmeside.  
 
Arbejdsdirektoratet, KL og BAC samarbejder om overførslen af 
Fleksydelsesordningen til kommunerne pr. 1. januar 2007.  
 



 

Nye medarbejdere i BAC 
Chef for den nye afdeling i BAC (BAC-BS), Tommy Hansen, startede i 
BAC pr. 1. juni 2006. Tommy Hansen har ansvaret for implementerin-
gen af den ny BAC-afdeling.  
 
Økonom Peter Sølvsten er pr. 1. juni 2006 ansat i sekretariatet. 
 
Økonomimedarbejder Bo Holmvang starter i kundeteam 1 den 3. juli 
2006. 
 
Økonomimedarbejder Fatmanur Orhan starter i kundeteam 2 den 3. 
juli 2006. Økonomimedarbejder Maibritt Nielsen starter i kundeteam 2 
den 8. august 2006.   
 
Der er ansat to medarbejdere i løncentret, Jon Børgesen pr. 1. juli og 
Winnie Anthony pr. 14. august 2006. 
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